
 - 1 -

 

平成28年10月13日 

各 位 

会社名 株式会社ウェッジホールディングス  

代表者名 代表取締役社長兼CEO 此下 竜矢 

（コード2388 東証ＪＡＳＤＡＱ市場）    

問合せ先 開示担当            小竹 康博 

（TEL 03-6225-2207）                      

 

 

タイ王国プミポン国王の崩御に哀悼の意を表しますタイ王国プミポン国王の崩御に哀悼の意を表しますタイ王国プミポン国王の崩御に哀悼の意を表しますタイ王国プミポン国王の崩御に哀悼の意を表します    

 

 

当社代表取締役社長の此下竜矢よりタイ国王崩御にあたり声明を発表させていただきます。 

 

「当社グループの重要な拠点でありますタイ王国のプミポン国王が2016年10月13日に崩御されま

した。陛下は極めて偉大な国王であり、70余年にわたって国を統治されて来ました。その業績は大

きく、タイ国民の皆様の哀しみは計り知れません。タイ王国を拠点として事業を展開している当社

グループにとって、深い悲しみを禁じ得ないことであります。 

 

私自身、タイにおいて19年もの長きにわたってビジネスを展開させていただいており、陛下のご

人格には多くの薫陶を受けて参りました。哀しみを禁じ得ません。謹んで哀悼の意を表します。 

 

今後のタイ王国の安定と発展に当社グループとしましても、私個人といたしましても、全力で貢

献してまいることで、亡き陛下のご恩に少しでもお返ししたいと考えております。」 

 

 

 

なお、当社の業績につきましては影響がないものと考えております。投資家の皆様にはご安心い

ただきますとともに、ブミポン国王陛下のご冥福をお祈りいただきますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


